
703 Dni powszednie Liczba dziennych wozokilometrów: 44.70 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 113.74 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Jora Wielka
Cudnochy
Faszcze
Baranowo
Śmietki
Inulec
Zełwągi
Zełwągi Wieś
Baranowo PGR
Baranowo

TP-01

0.0
1.7
3.2
7.3

10.4
11.1
13.6
13.8
20.6
22.9

TD-01

0.0
1.7
3.2
7.3

M1
TP-01
22.93
07:10
07:17
07:21
07:30
07:34
07:36
07:40
07:44
07:51
07:52

M1
TD-01

7.26
13:27
13:34
13:38
13:47

—
—
—
—
—
—

M1
TD-01

7.26
15:17
15:24
15:28
15:37

—
—
—
—
—
—

M1
TD-01

7.26
16:19
16:26
16:30
16:39

—
—
—
—
—
—



703 Dni powszednie Liczba dziennych wozokilometrów: 69.05 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 113.74 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Baranowo
Baranowo PGR
Zełwągi Wieś
Zełwągi
Inulec
Śmietki
Baranowo
Faszcze
Cudnochy
Jora Wielka

TD-02

0.0
2.3
9.1
9.3

11.9
12.6
15.8
19.9
21.3
23.0

M1
TD-02
23.02
12:45
12:46
12:53
12:57
13:01
13:02
13:06
13:15
13:19
13:26

M1
TD-02
23.02
14:35
14:36
14:43
14:47
14:51
14:52
14:56
15:05
15:09
15:16

M1
TD-02
23.02
15:37
15:38
15:45
15:49
15:53
15:54
15:58
16:07
16:11
16:18



Trasy

Kod

TP-01

TD-01

TD-02

Przystanek początkowy

Jora Wielka 01

Jora Wielka 01

Baranowo 02

Przystanek końcowy

Baranowo 01

Baranowo 01

Jora Wielka 01

Komentarz Typ

główna

wariant

główna


